



Frantz ROUZÉ

www.frantzrouze.com
mon CV en ligne



CONTACT



06.82.03.02.66



contact@frantzrouze.com



Basé à Leers (59)

Nationalité Française

20 ans dans le domaine des industries graphiques, l'imprimerie et le prépresse. Cela m'a permis d'acquérir rigueur et efficacité dans l'exécution de maquette afin de respecter la charte graphique de chaque projet. Depuis 2010, j'ai commencé à me former à la programmation informatique en tant qu'autodidacte...

EXPÉRIENCES

Depuis 2021

● CONCEPTEUR PROJET PRINT & WEB « FREELANCE »

- Conception de site web,
- Référencement SEO / SEA,
- Prestations PAO,

FR Design à Leers

2014 - 2021

● COORDINATEUR PLANNING - GRAPHISTE

- Coordination entre les différents sites,
- Gestion des dossiers, du planning et suivi des dossiers,
- Accueil et contact client régulier,

ICN / Dumont - Balder - Sensey à Lille

2010 - 2015

● GRAPHISTE PAO «INDÉPENDANT»

à Wasquehal

2011 - 2014

● TECHNICIEN PRÉPRESSE

- Gestion et organisation du labo,

Imprimerie Centrale du Nord à Lille

2001 - 2011

● RESPONSABLE PRÉPRESSE ET IMPRESSION

- Gestion et organisation du labo et de l'impression,
- Conception de prototype (PLV) et maquette BAT,
- Création et Gestion de formes de découpe,

LBF1 à Halluin

2000

● MAQUETTISTE

Winners à Wasquehal

FORMATIONS

Depuis 2010

● AUTODIDACTE

- Référencement SEO, WordPress et CMS, Conception Web.

OpenClassRoom (Anciennement le site du Zéro)

2022

● CERIFICAT DE RÉALISATION

- Développement Front-End | Back-End & Webmarketing.

DC Formation à Marc-en-Baroeul

1999

● BAC PRO INDUSTRIE GRAPHIQUE

Lycée Technique Baggio à Lille

1997

● BEP INDUSTRIE GRAPHIQUE

Lycée Technique Baggio à Lille

SOFTS SKILLS

SENS DE L'ORGANISATION

CAPACITÉ D'ADAPTATION

CAPACITÉ À ACTUALISER SES CONNAISSANCES

AUTONOMIE

COMPÉTENCES

- Conception de site web
- Responsive Mobile
- Référencement SEO
- Campagne SEA
- Maquette Print
- Contrôle Fichier

LOGICIELS

Pack Adobe | Pitstop | VS Code | PHP Storm

LANGUAGES DE PROGRAMMATION

HTML | CSS | JS | PHP | DB SQL

FRAMEWORKS & BIBLIOTHÈQUES

Bootstrap | JQuery | VueJS | Nuxt JS | Laravel | MySQL

CMS

WordPress | Elémentor | Prestashop

WEBMARKETING & RÉFÉRENCIEMENT

Outils Google | Sarbacane | SendInBlue | Newsletter

ADMINISTRATIF & ORGANISATION

Suite Office | Open Office | Trello

CENTRES D'INTÉRÊT



Collectionneur d'objet cinématographique

Passionné de l'univers J.R.R. Tolkien

Passionné de l'univers George R.R. Martin



Pratique photo animalière



Pratique occasionnelle de la randonnée en montagne et en forêt

RÉF. : Frédéric BETTE - 06 87 87 92 47 | Marc PIATEK - 06 98 11 39 39